HR Lineburg-Stade 2025/26
Regionsliga mannliche Jugend E West
MTV Wisch

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 01.11.2025 16:00 608107 HSG Bitzflet...Drochtersen ~ MTV Wisch 19:18
So.09.11.2025 10:45 608125 MTV Wisch Dollerner SC 18:23
So.16.11.2025 09:30 608108 v JSG Fredenbe...feld (F) IV MTV Wisch WG
So. 23.11.2025 14:00 608125 MTV Wisch JSG Fredenbe...feld (S) Il 24:11
Termin 608125 MTV Wisch TSV Bremervorde gem. |l

offen

So. 07.12.2025 10:00 608114 JSG Himmelpf...ndorf gem.  MTV Wisch 8:11
So. 11.01.2026 11:30 608133 JSG Fredenbe...eld (H) Il MTV Wisch

So. 18.01.2026 14:00 608125 MTV Wisch JSG Himmelpf...ndorf gem.

So. 25.01.2026 16:00 608145 MTV Wisch VfL Horneburg Il

So. 08.02.2026 10:00 608125 MTV Wisch HSG Biitzflet...Drochtersen

So. 15.02.2026 14:30 608101 Dollerner SC MTV Wisch

Sa. 21.02.2026 16:30 608125 MTV Wisch JSG Fredenbe...feld (F) IV

So. 01.03.2026 13:30 608178 JSG Fredenbe...feld (S) Il MTV Wisch

So. 08.03.2026 17:15 608153 TSV Bremervorde gem. Il MTV Wisch

So.19.04.2026 13:30 608125 MTV Wisch JSG Fredenbe...eld (H) I

So. 26.04.2026 11:15 608117 VL Horneburg Il

MTV Wisch

nu .Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 22:37 | Seite 1 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

608101

608107

608108

608114

608117

608125

608133

608145

608153

608178

Dollern, SH
Tannenweg, 21739 Dollern

Drochtersen,SH
Am Sportplatz 19, 21706 Drochtersen

Fredenbeck, Geestland-Halle
Am Muhlenbeck 2, 21717 Fredenbeck

Himmelpforten, SH Porta-Coeli-Schule
Schulstraf3e 11, 21709 Himmelpforten

Horneburg, SH 2 neu

HermannstralRe 27 (Zufahrt wegen Bauarbeiten nur tUber Stader Stral3e und Lerchenweg
mdglich), 21640 Horneburg

Jork, SH Schulzentrum

Schulstral3e, 21635 Jork

Harsefeld, SH Aue-Geest-Gymnasium
Brakenweg 2, 21698 Harsefeld

Estebrugge, SH

Wetternweg, 21635 Jork-Estebriigge
Bremervérde, SH Gymnasium
Tetjus-Tlgel-StralRe, 27432 Bremervérde

Sportcampus Stade (BCR)
Harsefelder Landstr. 200, 21684 Stade



HR Lineburg-Stade 2025/26

Regionsliga mannliche Jugend E West

MTV Wisch

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 22:37 | Seite 2 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



