

HR Lüneburg-Stade 2025/26

Regionsliga männliche Jugend E West

MTV Wisch

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 01.11.2025 16:00 608107	HSG Bützflet...Drochtersen	MTV Wisch	19:18
So. 09.11.2025 10:45 608125	MTV Wisch	Dollerner SC	18:23
So. 16.11.2025 09:30 608108 v	JSG Fredenbe...feld (F) IV	MTV Wisch	WG
So. 23.11.2025 14:00 608125	MTV Wisch	JSG Fredenbe...feld (S) II	24:11
Termin offen	608125	MTV Wisch	TSV Bremervörde gem. II
So. 07.12.2025 10:00 608114	JSG Himmelpf...ndorf gem.	MTV Wisch	8:11
So. 11.01.2026 11:30 608133	JSG Fredenbe...eld (H) III	MTV Wisch	
So. 18.01.2026 14:00 608125	MTV Wisch	JSG Himmelpf...ndorf gem.	
So. 25.01.2026 16:00 608145	MTV Wisch	VfL Horneburg II	
So. 08.02.2026 10:00 608125	MTV Wisch	HSG Bützflet...Drochtersen	
So. 15.02.2026 14:30 608101	Dollerner SC	MTV Wisch	
Sa. 21.02.2026 16:30 608125	MTV Wisch	JSG Fredenbe...feld (F) IV	
So. 01.03.2026 13:30 608178	JSG Fredenbe...feld (S) II	MTV Wisch	
So. 08.03.2026 17:15 608153	TSV Bremervörde gem. II	MTV Wisch	
So. 19.04.2026 13:30 608125	MTV Wisch	JSG Fredenbe...eld (H) III	
So. 26.04.2026 11:15 608117	VfL Horneburg II	MTV Wisch	



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

608101	Dollern, SH Tannenweg, 21739 Dollern
608107	Drochtersen,SH Am Sportplatz 19, 21706 Drochtersen
608108	Fredenbeck, Geestland-Halle Am Mühlenbeck 2, 21717 Fredenbeck
608114	Himmelpforten, SH Porta-Coeli-Schule Schulstraße 11, 21709 Himmelpforten
608117	Horneburg, SH 2 neu Hermannstraße 27 (Zufahrt wegen Bauarbeiten nur über Stader Straße und Lerchenweg möglich), 21640 Horneburg
608125	Jork, SH Schulzentrum Schulstraße, 21635 Jork
608133	Harsefeld, SH Aue-Geest-Gymnasium Brakenweg 2, 21698 Harsefeld
608145	Estebrügge, SH Wetternweg, 21635 Jork-Estebrügge
608153	Bremervörde, SH Gymnasium Tetjus-Tügel-Straße, 27432 Bremervörde
608178	Sportcampus Stade (BCR) Harsefelder Landstr. 200, 21684 Stade

HR Lüneburg-Stade 2025/26

Regionsliga männliche Jugend E West

MTV Wisch

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen